
_____________________________________________________________________________ 
Sede ITE e uffici: via A. De Gasperi, 30 - Sede ITT: via A. De Gasperi, 28 

86039 Termoli (CB) - Tel. 0875/83655 - C.F. 91049570707  

http://www.iisboccarditiberio.edu.it - CBIS01800L@pec.istruzione.it – CBIS01800L@istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

 “G. BOCCARDI” 
 

 

 
Istituto Tecnico Economico “G. Boccardi” 

Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing  

Sistemi Informativi Aziendali  - Turismo 

 Istituto Tecnico Tecnologico “U. Tiberio” 

Costruzioni, Ambiente e Territorio - Conduzione del Mezzo Navale - Conduzione Apparati e Impianti Marittimi 

 
 
 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per   

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – Obiettivo Specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali e 

interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo. 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE COLLAUDATORE. 

CODICE CUP: F36J20000710007 

CODICE CIG: Z9C2EB57BC 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria Determina di “Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione 

COLLAUDATORE”, prot. n. 12996 – VI.10.7 – del 04/12/2020; 

 

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi, 

 

DETERMINA: 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 

della seguente graduatoria per l’affidamento del ruolo di COLLAUDATORE: 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MOSCATO Alessandro p. 12 

 

 

  

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Maria Maddalena Chimisso 

 

 

 

istsc_cbis01800l REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0013101 - VI.10.7 - del: 10/12/2020 - 12:33:55

http://www.iisboccarditiberio.edu.it/
mailto:cbis01800l@pec.istruzione.it
mailto:cbis01800l@istruzione.it

